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Ta opolska tradycja od lat przynosi maturzystom szczęście na egzaminach.
Jednak, żeby się sprawdziła, w czwartek 29 stycznia tegoroczni maturzyści
powinni pojawić się na opolskim Rynku, aby w samo południe zatańczy
Poloneza. W tym roku wydarzenie odbędzie się już po raz 24.



W tanecznym korowodzie o godzinie 12:00 wezmą udział setki maturzystów, a
wspólnie z nimi zatańczą Arkadiusz Wiśniewski - prezydent Opola oraz dr hab.
Joanna Ryszka - prof. Uniwersytetu Opolskiego, prorektor ds. studentów.
Maturzystów zapraszamy przed Ratusz już o godzinie 11.40. Wtedy rozpocznie się
krótka, 15-minutowa próba układu choreograficznego. Ale nie martwcie się! Polonez
jest prosty i do opanowania dla każdego. Nawet dla tych, którzy na co dzień nie mają
wiele wspólnego z tańcem. Wystarczy odrobina zaangażowania i dobry humor.

 

 

Kwadrans przed rozpoczęciem Poloneza na uczestników czekać będą także konkursy
z nagrodami. Do wygrania m.in. bilety do kina Helios i Meduza, Teatru Lalki i Aktora
oraz Teatru im. Jana Kochanowskiego, zaproszenia na koncerty w Narodowym
Centrum Polskiej Piosenki, a także gadżety przygotowane przez Miasto Opole,
Galerię Sztuki Współczesnej oraz Uniwersytet Opolski. Po zakończeniu wydarzenia
wykonane zostanie wspólne zdjęcie z okna ratusza, które ukaże się 6 lutego w
opolskim wydaniu „Gazety Wyborczej”. Każdy uczestnik otrzyma również certyfikat



udziału.

 

 

 

 

https://www.opole.pl/sites/default/files/styles/vphoto_gallery_large/public/field_header_image/Wydarzenia/Wydarzenia%20Ania/fot.%20Czas%20na%20Opole%20%2818%29_4.jpg?itok=2JRWx7Ba
https://www.opole.pl/sites/default/files/styles/vphoto_gallery_large/public/field_header_image/Wydarzenia/Wydarzenia%20Ania/fot.%20Czas%20na%20Opole%20%2820%29_3.jpg?itok=MnokYgHU
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Na wydarzenie zapraszają Miasto Opole, Gazeta Wyborcza w Opolu oraz Uniwersytet
Opolski. Patronat nad imprezą objęli Arkadiusz Wiśniewski - prezydent Opola oraz
Joanna Raźniewska - opolski kurator oświaty.
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